PRZODKOWSKA LIGA ORLIKA
SEZON 2020/2021

NR. Druzyna M PKT Zw. Rem Por. Bramki
L. |Auto Farbex Przodkowo mi 3| 1,0|0 7-2
2. |Szulbud Team Przodkowo v |0 |0]|0]| 1 2-7
3. |Orange Team Kartuzy V0|0 0] 1 0-8
4. |Auto Naprawa SETAUTO Hopy vi| 0|00 1 0-14
5. IMAT Kartuzy S R -

6. |[FORMA Fitness Kartuzy 13 ]1]0]0 14-0
7. |Auto Farbex Young Boys Przodkowo | I | 3 |1 ] 0] 0 8-0
8.
9.
10.
W rundzie jesiennej zawody odbywac si¢ beda w niedziele systemem ,.kazdy z kazdym” 2 x 20 min. w
nastepujacych godzinach:
1. 17.20-18.00
2. 18.10-18.50
3. 19.00-19.40

Auto Farbex Przodkowo 694 - 242 - 352
Szulbud Team Przodkowo 798 — 459 - 599
Orange Team Kartuzy 792 - 627 - 863

Auto Naprawa SETAUTO Hopy 791 -904 — 784
MAT Kartuzy 517-032-063

FORMA Fitness Kartuzy

514 —255-1227

Auto Farbex Young Boys Przodkowo 797 — 517 — 752

Krzysztof Frankowski
Alan Stencel

Robert Wrobel
Damian Blizniewski
Szymon Markowski
Karol Sass
Lukasz Riegel



1.

Kolejka 1 — 13 wrzesnia 2020 [szczegdty]

1.
2.
3.
4.
5

FORMA Fitness 14-0 SETAUTO

Auto Farbex Young Boys 8-0 Orange Team

Auto Farbex 7-2  Szulbud
MAT pauza

Kolejka 2 — 20 wrzesnia 2020 [szczegdty]

6.
7.
8.
9.
10.

Orange Team MAT
Szulbud SETAUTO
Auto Farbex Young FORMA Fitness

Auto Farbex pauza

Kolejka 3 — 27 wrzesnia 2020 [szczegdty]

11.
12.
13.
14.
15.

Orange Team FORMA Fitness
MAT Szulbud
Auto Farbex Auto Farbex Young

SETAUTO pauza

Kolejka 4 — 4 pazdziernik 2020 [szczegdty]

16.
17.
18.
19.
20.

SETAUTO MAT Kartuzy
Auto Farbex Orange Team
Szulbud FORMA Fitness

Auto Farbex Young pauza

Kolejka 5 — 11 pazdziernik 2020 [szczegoty]

21.
22.
23.
24,
25.

Auto Farbex SETAUTO
MAT FORMA Fitness
Szulbud Auto Farbex Young

Orange pauza

Kolejka 6 — 18 pazdziernik 2020 [szczegdty]

26.
27.
28.
29.
30.

Auto Farbex Young SETAUTO
Auto Farbex MAT
Szulbud ORANGE

FORMA Fitness pauza

Kolejka 7 — 25 pazdziernik 2020 [szczegoty]

31.
32.
33.
34.
35.

SETAUTO Orange
MAT Auto Farbex Young
FORMA Fitness Auto Farbex

Szulbud pauza

Niedziela
17.20
18.10
19.00

Niedziela
17.20
18.10
19.00

Niedziela
17.20
18.10
19.00

Niedziela
17.20
18.10
19.00

Niedziela
17.20
18.10
19.00

Niedziela
17.20
18.10
19.00

Niedziela
17.20
18.10
19.00


http://www.pomorskifutbol.pl/kol.php?id=631&kol=7
http://www.pomorskifutbol.pl/kol.php?id=631&kol=6
http://www.pomorskifutbol.pl/kol.php?id=631&kol=5
http://www.pomorskifutbol.pl/kol.php?id=631&kol=4
http://www.pomorskifutbol.pl/kol.php?id=631&kol=3
http://www.pomorskifutbol.pl/kol.php?id=631&kol=2
http://www.pomorskifutbol.pl/kol.php?id=631&kol=1

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.




